Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Net Nakit 148.201.054 105.247.885

NAKİT VE BENZERLERİNDE MEYDANA GELEN NET ARTIŞ 703.292 2.853.836
DÖNEM BAŞINDAKİ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ MEVCUDU 7.685.576 5.536.932
DÖNEM SONUNDAKİ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ MEVCUDU 6 8.388.868 8.390.768

Ekteki dipnotlar mali tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş.
31.03.2011 VE 31.03.2010 TARİHLERİNDE SONA EREN DÖNEMLERE AİT

KONSOLİDE NAKİT AKIM TABLOSU
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

METRO TİCARİ VE MALİ YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş.

31.03.2011 VE 31.12.2010 HESAP DÖNEMLERİNE AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak belirtilmiştir.)

1

1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş. (Şirket) (önceki ünvanı Metro Ticari ve Mali Yatırımlar A.Ş.) 1977
yılında Van’da kurulmuştur. Şirket Van Ticaret Sicil Memurluğu’na 2047/VAN sicil numarası ile tescil edilmiştir.

 Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

  31.03.2011 31.12.2010

Ortaklar

Pay Tutarı
 Pay Oranı

(%) Pay Tutarı
 Pay Oranı

(%)
Galip Öztürk  75.250.985 0,25 77.562.574  51,71
Fatma Öztürk Gümüşsu  12.080.000 0,04 40.000  0,03
Diğer ve halka açık kısım  212.669.015 0,71 72.397.426  48,26
Toplam  300.000.000 100 150.000.000  100,00

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.’nin 300.000.000 TL’lik kayıtlı sermaye tavanı içerisinde
tamamının bedelli olarak çıkarılmış sermayesinin 150.000.000 TL’den 300.000.000 TL’ye arttırılmasına
ilişkin işlemler 02.02.2011 tarihinde tamamlanmış ve sermaye 8 Mart 2011 tarihli 7767 sayılı ticaret
sicil gazatesinde tescil edilmiştir.

Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş.’nin faaliyeti kurulmuş veya kurulacak şirketlerin sermaye
ve idarelerine iştirak etmek, vereceği yatırım kararları doğrultusunda kaynakları kanalize etmek,
yatırım, finansman, pazarlama, organizasyon ve yönetim konularında danışmanlık yapmaktır.